

I SUPERMERCATI ITALIANI



SOTTO PREZZO

Offerte dal 17 Febbraio al 2 Marzo 2022

SOTTO PREZZO

1,79
7,46 al Kg

MAREBLU
TONNO IN OLIO
DI OLIVA
80 GR X 3



SOTTO PREZZO

1,00
2,50 al kg

4 PEZZI

AIA
WUDY
CLASSICO
SNACK - 100 GR



SOTTO PREZZO

2,99
9,97 al Kg

FINDUS
3 CROCCOLE
CLASSICHE/
AGLI SPINACI/
AI SEMI - 300 GR

SOTTO PREZZO

0,79

PAVESI
RINGO
CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA E CHOCO
TUBO - 165/155 GR



SOTTO PREZZO

0,69

PERLA
LATTE UHT PS
1 LITRO



GUSTO & PASSIONE
PROSCIUTTO
SAN DANIELE
DOP - L'ETTO

2,39
23.90 al Kg



FAVOLA
MORTADELLA
IN COTENNA
L'ETTO

1,29
12.90 al Kg



JVON
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

0,99
9.90 al Kg



GALBANI
FETTA
GOLOSA
L'ETTO

1,19
11.90 al Kg



SAN MARCO
RIALTO
SPECK
STAGIONATO
L'ETTO

1,59
15.90 al Kg



SISA
BRESAOLA
DELLA
VALTELLINA
IGP - L'ETTO

2,49
24.90 al kg



JVON
PANCETTA
COPPATA
L'ETTO


1,29
12.90 al Kg



**CAREZZE
DI MARE**
SURIMI
DI GAMBERO
L'ETTO

1,49
14.90 al kg



f  Seguiteci e condividete

OGNI GIORNO
SAPORI & GUSTO

FORMAGGI

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

PIZZIGHETTONE
PROVOLONE
DOLCE/PICCANTE
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg

GRAN MORAVIA
FORMAGGIO
L'ETTO

0,79
7,90 al kg

Galbani
GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA 1,5 KG



4,95
3,30 al Kg **€3,30 AL KG**

PRÉSIDENT

PRÉSIDENT
BRIE 60%
L'ETTO

1,09
10,90 al Kg



BRAZZALE
ASIAGO
NERO DOP
L'ETTO

0,89
8,90 al Kg



CANESTRATO
PEPERONCINO/
PISTACCHIO/
CAPRICCIOSO/
NOCI/PEPE NERO/
BIANCO - L'ETTO

0,99
9,90 al Kg

AMALATTEA
PASSIONE PER IL LATTE DI CAPRA

AMALATTEA
TESTA DURA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO

1,59
15,90 al Kg



Invernizzi
LA GOLOSITÀ CHE TI PREMIA

L'IRRESISTIBILE CREMOSITÀ DI INVERNIZZI
TI REGALA
UN PREMIO A SCELTA TRA
COME?
ACQUISTA 300 GR DI GORGONZOLA GIM
SCEGLI E RICHIEDI IL TUO PREMIO

TRATTAMENTO BENESSERE

ESPERIENZA x2 DEGUSTAZIONE

Conserva il documento d'acquisto e scopri come partecipare 
Galbani.it/laGolositacheTiPremia

1,19
11,90 al Kg

GIM GORGONZOLA DOP L'ETTO

Operazione a premio. "La golosità che ti premia" valida dal 01/02/2022 al 30/04/2022. Regolamento completo su Galbani.it/laGolositacheTiPremia

Nonno Nanni
NONNO NANNI
CRESCENZA
L'ETTO

0,99
9,90 al Kg



PRONTI DA CUOCERE



1,49 SISA
COTOLETTA DI POLLO
6,77 al Kg 220 GR



2,19 AMADORI
POLPETTINE
CLASSICHE/
SPECK &
FORMAGGIO
9.13 al Kg 240 GR

Offerte dal 17 al 23 Febbraio 2022

FETTINE PRIMO
TAGLIO
DI BOVINO
AL KG

9,80



BOCCONCINI
DI SUINO E
BOVINO
AL KG

6,40



ZAMPINA
AL KG

6,90



MACINATO
SCELTO
DI BOVINO
AL KG

7,40



TRAMEZZINI
DI SUINO/
BOVINO
AL KG

6,90



**SUPER
PREZZO
SISA**

CAPOCOLLO
DI SUINO
AL KG

4,40



SALSICCIA
NORCINELLA
DI SUINO A
CHICCHI - AL KG

5,90



PANCETTA
DI SUINO
AL KG

4,40



WURSTEL
DI POLLO
AL KG

3,90



Offerte dal 24 Febbraio al 2 Marzo 2022



FETTINE DI
SCOTTONA
AL KG

10,90

POLPA
DI SCOTTONA
AL KG

8,90

SALSICCIA DI
SCOTTONA
AL KG

8,90

PRONTI DA CUOCERE



5,29 AMADORI
BUONA
DOMENICA
CLASSICA
7.56 al Kg 700 GR



SALSICCIA
DI POLLO E
TACCHINO - AL KG

5,90

**SUPER
PREZZO
SISA**

MACINATO DI
SUINO
AL KG

3,90



ARISTA DI SUINO
AL KG

5,90

SALSICCIA
PUNTA
DI COLTELLO
AL KG

4,90

SPINACETTE
DI POLLO
AL KG

3,90



2,89 SISA
SALSICCIA
TACCHINO/POLLO
E SUINO
6,72 al Kg 430 GR

Offerte dal 17 al 23 Febbraio 2022



MELE ROYAL
SACCHETTO
2 KG

2 KG

1,89



1,29

FUNGI CREMINI
250 GR



2 PEZZI

1,50

SISA
INSALATA PRIMAVERA
165 GR

1,19

ARANCE TAROCCO
AL KG

1,19

BIETOLE
AL KG



FINOCCHI
AL KG

1,19



1,49

ZUCCHINE
AL KG



1,75

LENTICCHIE
MEDIE E PICCOLE
AL KG



4,90

NOCI SFUSE
AL KG



4,90

OLIVE ALLA CALCE
AL KG



Offerte dal 24 Febbraio al 2 Marzo 2022

1,49

PERE CONFERENCE
AL KG



0,99

MELE GOLDEN
AL KG



0,89

CIME DI RAPA
AL KG



1,99

MELANZANE
AL KG



MISTO TOSTATO
AL KG

5,90



1,95

FAGIOLI CANNELLINI
AL KG



SISA
INSALATA
TUTTINSIEME
90 GR

2 PEZZI

1,50



PATATE
GIALLE
RESIDUO ZERO
1,5 KG

1,29



SOTTO PREZZO

SURGELATI
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

**SOTTO
PREZZO**

FINDUS
FILETTI DI MERLUZZO
GRATINATI
VARI GUSTI - 380 GR

2,99

7.87 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

OROGEL
BUON
MINISTRONE
450 GR

0,99



OGGI PESCE
MERLUZZETTI
DEL PACIFICO
500 GR

2,39

4.78 al Kg

ALGIDA
CORNETTO
CIOCCOLATO/
CLASSICO
375 GR

2,39

6.37 al Kg



AIA
NAGGHY
BOCCONCINI
DI POLLO
300 GR

1,59

5.30 al Kg



PIZZOLI
PATASNELLA
BARCHETTE
600 GR

1,89

3.14 al Kg

PIZZOLI
TOPOLINO
LE CROCCOMAGIE
600 GR

1,79

2.98 al Kg



OTTAVIANI
CARCIOFI
A SPICCHI/
TOCCHETTI
DI ASPARAGI
170 GR

0,99

5.82 al Kg



SISA
PUNTE
DI ASPARAGI
300 GR

2,89

9.63 al Kg



OROGEL
BROCCOLI
A ROSETTE
400 GR

1,59

3.98 al Kg



GENEPESCA
FILETTI DI TONNO
PINNE GIALLE
225 GR

2,99

13.29 al Kg



PARMAREGGIO
BURRO
200 GR

1,59

7,95 al Kg



Prosciutto di San Daniele



SOTTO PREZZO

NEGRONI
PROSCIUTTO DOP
DI PARMA/
DI SAN DANIELE
80 GR

1,99

24.88 al Kg



1,19

GALBANI
FETTE BEL PAESE/
GALBANINO TOAST/
GALBANINO AFFUMICATO/
GALBANINO/SANTA LUCIA
FETTE - 100/120 GR



0,99

PLASMOM
MERENDINA ALLO YOGURT
22 GR X 4

SISA
MASCARPONE
500 GR

3,49

6.98 al Kg



2,19

GALBANI
GALBANINO
270 GR



1,49

VALLELATA
RICOTTA FRESCA
TRADIZIONALE IN CESTELLO
280 GR



1,99

PHILADELPHIA
FANTASIE
SALMONE/ERBE
25 GR X 6



1,39

SOTTILETTE
FUMÉ
CON SCAMORZA/SENZA
LATTOSIO
158/185 GR



0,89

VIRGILIO
FORMAGGIO
GRATTUGIATO MIX
ITALIANO
90 GR

JOCCA
FIOCCHI
175 GR

1,49

8.51 al Kg



1,09

NESTLÉ
MIO
FORMAGGIO CLASSICO/
PARMIGIANO REGGIANO
62,5 GR X 2

**SOTTO
PREZZO**
NEGRONI
PANCETTA
DOLCE/
AFFUMICATA
IN CUBETTI - 70 GR X 2

1,45

10.36 al Kg


**SOTTO
PREZZO**
AIA
AEQUILIBRIUM
SALAME
CON TACCHINO
80 GR

0,79

9.88 al Kg


**CASA
MONTORSI**
CULATTA
STAGIONATA
80 GR

1,99

24.88 al Kg


1,99 **CASA
MONTORSI**
LO STROLGHINO
160 GR

12.44 al Kg


1,99 **GRAN
TENERONE**
PROSCIUTTO
COTTO A.Q.
AFFETTATO - 110 GR

18.09 al Kg


1,39 **ROVAGNATI**
DADINI
GRAN COTTO
100 GR

13.90 al Kg


NEGRONI
NEGRONETTO
CLASSICO ATM
220 GR

2,99

3.99 al Lt

0,89 **BITTONI**
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
DELICATO
SENZ'AGLIO
80 GR

11.13 al Kg


NONNO NANNI
FRESCA
MERENDA
SPALABILE
+FRULLATO
+GRIS SINI

0,99

2,79 **VILLANI**
FIAMMIFERI
DI SPECK DELLE ALPI
120 GR

23.25 al Kg


1,29 **BITTONI**
PASTA SFOGLIA
GRAN SPESSORE
280 GR

4.61 al Kg


1,49 **BERETTA**
WURSTEL SUINO
SACCHETTO
100 GR X 3

4.97 al Kg

**SOTTO
PREZZO**

**NESTLÉ
FRUTTOLO
VARI GUSTI
50 GR X 6**

1,25

4.17 al Kg



**RANA
SFOGLIAVELO/
GIOIAVERDE/
DUETTO
VARI TIPI - 250 GR**

1,99

7.96 al Kg



2,49
**RANA
LASAGNE FUNGHI
E PROSCIUTTO/BOLOGNESE/
RICOTTA E SPINACI/
PARMIGIANA DI MELANZANE
300/350 GR**



1,49
**RANA
SPADELLINI
VARI TIPI
280 GR**



0,79
**FAGE
FRUYO
YOGURT
VARI GUSTI
150 GR**

**PARMALAT
MALU'
COPPA CLASSICA
AL CIOCCOLATO
100 GR X 2**

0,99

4.95 al Kg



**YOMO
RINFORZO
LATTOFERRINA
MIRTILLI NERI/
MULTIFRUTTA/
FRAGOLE
90 GR X 6**



2,19

**CAMEO
MUU MUU GO!
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
80 GR**

0,69

8.63 al Kg



1,19
**GAROFALO
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
400 GR**



1,19
**RANA
SFOGLIAGREZZA
LA SAGNE FRESCHE
ALL'UOVO - 250 GR**



2,39
**BONTÀ VIVA
BIFIDUS
VARI GUSTI
125 GR X 8**

**NESTLÉ
SVELTESSE
I LOVE KEFIR BIANCO/
FRAGOLA/LIMONE/
MULTIFRUTTI - 500 GR**

1,39

2.78 al Kg



SOTTO PREZZO

COLAZIONE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

**KINDER
BUENO
CLASSICO/WHITE
129 GR**

1,59



**ACQUISTA 2 TAVOLETTE
A SCELTA* E
VINCI**

OGNI GIORNO
6 BOTTIGLIE
VILLA ANTINORI



OGNI MESE
1 WEEKEND
IN CHIANTI
CLASSICO

**VAI SU LINDT.IT
E SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO!**

L'elenco "Vin" (bottiglie) di Villa Antinori "Chianti Classico" è del 01/02/2021 e del 01/02/2022. Acquistare 2 tavolette Excellence e ricevere automaticamente il link per partecipare al concorso. I vincitori saranno estratti il 15/02/2021 e il 15/02/2022. Per regolamento completo visitate il sito www.lindt.it.

Lindt
EXCELLENCE

1,79

**LINDT
TAVOLETTA
EXCELLENCE
VARI TIPI
50/100 GR**



Inquadra il QR code
per scoprire
le deliziose ricette
dal mondo Excellence



1,49
ROSSANA
CLASSICA/
CIOCCOLATO
175 GR
8,51 al Kg



0,89
PERUGINA
TAVOLETTA
VARI GUSTI
80 GR
4,94 al Kg



1,99
KELLOGG'S
BARRETTE
MANDORLE
VARI GUSTI
32 GR X 4
15,55 al Kg



2,59
PLASMON
OMOGENEIZZATI
DI PESCE
VARI GUSTI
80 GR X 2
16,19 al Kg



0,79
LE STAGIONI
D'ITALIA
TISANE BIO
VARI GUSTI
20 GR
19,75 al Kg



1,29
NOVI
NERO NERO
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI
75 GR



1,59
RINGO
PAVESI
BISCO CIOCC
LATTE/NOCCIOLA
162 GR
9,81 al Kg



1,99
MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI
336 GR
5,92 al Kg

PAVESINI
CLASSICI/CAFFÈ/
AL CACAO
FORMATO FAMIGLIA
200 GR

1,59



**MULINO
BIANCO**
BAIOCCHI CHOCO
144 GR

1,59
11,04 al Kg



1,19
3,17 al Kg
SISA
CORN FLAKES
375 GR



1,69
7,22 al Kg
PAVESI
RINGO THIN
VANIGLIA/CIOCCOLATO
234 GR



1,19
PRIMO
FETTE
BISCOTTATE
CLASSICHE/INTEGRALI
460 GR



0,79
4,51 al Kg
FRUITTELLA
VARI GUSTI
175 GR



1,29
4,24 al Kg
SISA
CHICCHI DI CEREALI CACAO/
PALLINE DI CEREALI
375 GR



1,29
28,04 al Kg
DOLFIN
POLARETTI
MAGIC MILK
CANNUCCE
VARI TIPI
45,5 GR



2,19
6,26 al Kg
**GUSTO &
PASSIONE**
SAVOIARDONE
DI FOGNI
350 GR



0,99
FERRERO
DIGESTIVE
THINS

SOTTO PREZZO

COLAZIONE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

NUTELLA
725 GR

4,99



LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
250 GR X 3

5,49



1,29 COLUSSI
ZUPPALATTE
2,58 al Kg 500 GR



1,29 ZUEGG
CONFETTURE
VARI GUSTI
320/330 GR



6,49 KIMBO
ESPRESSO
NAPOLETANO
50 CIALDE
+ KIT ACCESSORI

**ORZO
BIMBO**
SOLUBILE
120 GR

0,99
8,25 al Kg



SISA
NOVELLINO
400 GR

1,29
3,23 al Kg



2,79 KELLOGG'S
KRAVE
CHOCO NUT/
MILK CHOCO
410 GR
6,80 al Kg



1,99 KINDER
BRIOSS
T 10



3,79 SISA
MIELE MILLEFIORI
LIQUIDO/DENSO
500 GR
7,58 al Kg

GRANAROLO
LATTE UHT ITALIANO
ALTA QUALITA'
INTERO/PS/SCREMATO
1 LITRO

0,99



il Carnevale

con Sisa



1,69
3.38 al Kg

BARILLA
EMILIANE
LASAGNE
ALL'UOVO
500 GR



0,59
0.85 al Kg

LE STAGIONI
D'ITALIA
PASSATA
DELICATA
690 GR



la Lasagna
RICETTA

INGREDIENTI

Semola di grano duro rimacinata 350 g
Farina 00 150 g
Spinaci 250 g
Uova 2
Tuorli 3
PER IL RAGU'
Carne bovina trita 300 g
Pancetta 150 g
Carote 50 g
Sedano 50 g
Cipolle dorate 50 g
Vino rosso 100 g
Passata di pomodoro 300 g
Brodo vegetale q.b.
Olio extravergine d'oliva 1 cucchiaio
Sale fino q.b.
Pepe nero q.b.
PER LA BECCAMELLA
Burro 70 g
Farina 00 70 g
Latte intero 1 l
Sale fino q.b.
Noce moscata q.b.
PER CONDIRE
Burro q.b.
Parmigiano Reggiano DOP 270 g



1,19
7,93 al Kg

NOVIBLOC
LATTE/FONDENTE
150 GR



1,19
8,50 al Kg

NOVI
NOVIBLOC FONDENTE
70% CACAO
140 GR



0,59

PANEANGELI
VANILLINA
X 6 BUSTINE - 3 GR



1,79
8,95 al Kg

ZAINI EMILIA
CIOCCOLATO
FONDENTE EXTRA/
BIANCO 200 GR



1,99
9,95 al Kg

ZAINI EMILIA
GOCCE FONDENTI
200 GR



0,99
13,20 al Kg

PERUGINA
CACAO AMARO
75 GR

Per preparare la lasagna alla tradizionale, incide del sugo. Preparare il fondo segreto che darà il calore. Poi prendere la pancetta, tagliarla prima a strisciole e successivamente per pezzi. A parte preparare un trito fine con carota, cipolla, sedano e tonello di porro. In una casseruola versare un bicchiere di vino rosso. Separando bene le carni rosse, farle asciugare e aggiungere la passata di pomodoro. Mescolare, il ragù deve cuocere due ore. Quando ha ripreso il bollire potete aggiungere pezzi di pane caldo, uno o due mestoli. Poi fate scaldare il ragù per un paio d'ore almeno. Dovete cuocere con il copribotte, senza chiudere del tutto. Continuate a macerare di tanto in tanto, al bisogno aggiungete altro brodo. Passate adesso alla pasta. Come prima cosa mescolate gli spinaci in un tegame, aggiungete poco acqua, coprite con un copribotte e lasciate cuocere fino a che non saranno appassiti, ci vorranno 5-6 minuti. A questo punto scolateli, lasciateli insaporire e strizzcali bene. Tralasciateli in un mixer e tritateli fino ad ottenere una purea. Avrete circa mezzo litro di salsa. Adesso su una spianatoia versate la semola e la farina 00, aggiungete gli spinaci e create una forma a fontana. Mette le uova leggermente sbattute e i tuorli, sempre sbattuti. Iniziate ad impastare il tutto partendo dal centro, in questo modo la semola non si addensano fuori della fontana. Impastate bene fino ad ottenere un panetto omogeneo. Avvolgetelo nella pellicola e lasciate riposare per 30 minuti a temperatura ambiente. Nel frattempo preparate la beccamecca, riciclandovi sempre di controllare il ragù. In un pentolino mettere e scaldare il latte, senza farlo bollire, in un altro tegame versate il burro e lasciatelo fondere. Aggiungete la farina in una volta sola e cuocete per pochi minuti fino ad ottenere un rosso denso. Versate quindi il latte caldo in 3 volte, mescolando bene. Aggiungete il sale e aromatizzate con la noce moscata. Continuate a mescolare fino ad ottenere una beccamecca cremosa. Tralasciate in un ciotolo e coprite con pellicola e tenetelo da parte. Non appena saranno trascorsi i 30 minuti riprendete il panetto di pasta e dividetelo in pezzi. Cospicte la pasta restata con la pellicola per non farla seccare. Alzando il coperchio di un tegame appiattendolo leggermente sulla spianatoia in modo da formare un rettangolo e stendete la pasta nella macchina. Iniziate da uno spessore più lungo, poi ripiegare la pasta su se stessa e ripassatela. Ediacela e spaccare fino ad ottenere uno sfoglia spesso poco più di mezzo cm. Tralasciatelo su una spianatoia e tagliate dei rettangoli grandi 20x20 cm. Preseguite in questa modo fino a terminare l'impasto e ad averlo impastato tutto. In un pentolino scaldare il burro e colorirlo. Quando inizierà a bollire immergete uno sfoglia alla volta, aspettate 20-40 secondi e alzandoli con una schiumarola scolatelo. Tralasciatelo su un mestolo con un canocchietto e tenetelo per tagliare l'acqua in eccesso. Preseguite in questo modo affinandole lo sfoglia corta, senza interrompere. Due o tre pezzi anche il ragù sarà pronto aggiungete di sale e pepe e procedete alla composizione della lasagna. Prendete una teglia da lasagna grande 30x20 cm e imburrate il fondo. Aggiungete uno strato sottile di beccamecca e uno di ragù. Posizionate quindi la prima sfoglia, aggiungete uno strato di beccamecca e uno di ragù. Aggiungete il parmigiano grattugiato e possibilmente aggiungete altro sfoglia di pasta e proseguite così fino a realizzare 5 strati. Togliete sempre con un coltello lo sfoglia di pasta e proseguite così fino a realizzare 5 strati. Togliete sempre con il fornelletto grattugiato e cuocete in forno statico preriscaldato a 170° per 40 minuti.

il Carnevale

con Sisa

0,59

BARILLA
FARINA
TIPO "00"
1 KG



0,59

ELAH
CRÈME CARAMEL/
PREPARATO
PER BUDINO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
70/100 GR



0,59

4,72 al Kg

PANEANGELI
ZUCCHERO AL VELO
125 GR



0,99

PANEANGELI
LIEVITO X 3 48 GR/
MASTRO FORNAIO - X 3 21 GR



2,49

12,45 al Kg

PERUGINA
GOCCE CIOCCOLATO
FONDENTE/ BIANCO
200 GR MASTRO FORNAIO - X

INGREDIENTI

- Farina 00 500 g
- Zucchero 70 g
- Burro a temperatura ambiente 50 g
- Grappa 30 g
- Ova (medie) 3
- Lievito in polvere per dolci 6 g
- Baccello di vaniglia 1
- Tuorli 1
- Sale fino 1 pizzico

INGREDIENTI PER FRIGGERE

Olio di semi di arachide q.b.

PER COSPARGERE

Zucchero a velo q.b.

PROCEDIMENTO

- Per preparare le chiacchiere, unisci la farina assieme all'uvetta e mescola tutto planetario con l'uglia. Aggiungilo lo zucchero, il sale, la uova sbiancata in precedenza e la grappa. Lavora fino ad amalgamare bene gli ingredienti.
- Staccata la teglia con il guscio unto i semi della teglia di vaniglia e il burro, quindi caricata ad impostare per 15 minuti fino ad ottenere un composto omogeneo che si indura soltanto ma abbastanza molle. Se necessario preriscaldare a 170°C per 10 minuti. Togli il composto da un punto di lavoro, e maneggiato rapidamente per dargli una forma sferica.
- Amalgama il composto con la padella trasparente e baciato riposa a temperatura ambiente per almeno 30 minuti. Trascorso questo tempo, dividilo la pasta in porzioni da 150 g circa e inizia a lavorare agitando vigorosamente. Appena leggermente con il palmo della mano, infilandolo e stendendolo con il rasoio si impostano sulla superficie per farle.
- Riprendi verso il centro i bordi e tutti dalla miscela di pasta ottenuta, dopodiché tiralo su con un impasto che ogni volta il tempo su una spugna sempre minore. Fino a raggiungere i 2 mm. Taglia lo stesso procedimento su tutta la porzione di impasto. Lascia riposare qualche minuto la sfoglia tirata e nel frattempo preriscaldare l'olio alla temperatura di 150-160 gradi. Con una forchetta si tagliano a forma procedendo sagomando dei rettangoli di circa 5x10 cm e procedendo a tagliare i bordi, quindi si lava la forchetta.
- Non appena l'olio ha raggiunto la giusta temperatura immergervi 2-3 rettangoli di sfoglia con l'aiuto di una schiumarola e lasciarli su un vassoio con carta assorbente per qualche minuto. Quando i bordi si sono un po' induriti e il centro è ancora molle, si toglie il vassoio e si scuote il vassoio con un coltello a mano per togliere l'olio. Si lascia scolare su carta assorbente e, una volta freddo, si riprende e si cospargono con abbondante zucchero a velo a piacere.
- Le nostre chiacchiere sono pronte.



1,99

7,95 al Kg

PEZZULLO
CHIACCHIERE AL BURRO
200 GR



2,19

PEZZULLO
CASTAGNOLE BAGNATE
RICOPERTE
PERA/CIOCCOLATO/LIMONE
200 GR



1,19

11,00 al Kg

PEZZULLO
FRITTELLE
DI CARNEVALE
100 GR

RIO MARE
TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 4

3,99

16.63 al Kg



**SOTTO
PREZZO**

GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,79

1,58 al Kg



0,55
1.37 al Kg

LA TORRENTE
DATTERINI
400 GR



0,49
1.22 al Kg

DESANTIS
POMODORINI
400 GR

GALLO
RISO RIBE
1 KG

1,79



0,79
1.58 al Kg

GAROFALO
CANNELLONI
250 GR

**BRAVO
CREM**
DA MONTARE
GIÀ ZUCCHERATA
200 ML

0,49
2.45 al Lt



**BRAVO
CREM**
DA CUCINA
200 ML

0,49
2.45 al Lt



1,39
5.56 al Kg

BARILLA
EMILIANE
PAGLIA E FIEÑO
ALL'UOVO
250 GR



1,99
7.96 al Kg

BARILLA
EMILIANE
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
250 GR

HEINZ
TOMATO
KETCHUP
SQUEEZE
250 GR

1,09
4.36 al Kg



HEINZ
MAIONESE
ORIGINALE
SQUEEZE
400 ML

1,79
4.49 al Lt



SOTTO PREZZO

DISPENSA
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

SOTTO PREZZO

SIMMENTHAL
70 GR X 3

2,19



SOTTO PREZZO

COSTA D'ORO
L'EXTRA
OLIO EVO
1 LITRO

3,99

SISA
FILETTI ARROTOLATI
CAPPERO IN OLIO
D'OLIVA
90 GR



1,99
22,11 al Kg

SISA
ARACHIDI
TOSTATE
SALATE
300 GR



1,19
3,97 al Kg

MULINO BIANCO
PAN CARRE'
430 GR



0,79
1,84 al Kg

MULINO BIANCO
GRISSINI
FRIABILI
300 GR



0,99

GUSTO & PASSIONE
PANE GUTTIAU
250 GR



2,59
10,36 al Kg

GUSTO & PASSIONE
PANE
CARASAU
250 GR



2,39
9,56 al Kg

MULINO BIANCO
CRACKER
SALATI/NON SALATI
500 GR



1,69
3,38 al Kg

PAI
LE PATATINE
TRASPARENTI
500 GR



1,99
3,98 al Kg



0,99
3,54 al Kg
MULINO BIANCO
GRANETTI
CLASSICI/INTEGRALI
280 GR



1,00
14,28 al Kg
PRINGLES
ORIGINAL/
PAPRIKA
70 GR

CUTOLO RIONERO
ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI X 6

€ 0,99

0,11 al Lt



SAN BENEDETTO
SUCCOSO
VARI GUSTI
PET - 1,5 LITRI

€ 0,99

0,66 al Lt



LEVISSIMA
ACQUA
NATURALE
1,5 LITRI X 6

€ 2,10

0,23 al Lt



SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE
EASY - 1 LITRO

€ 0,19



VERA
ACQUA
NATURALE
50 CL X 6

€ 1,10

0,37 al Lt



€ 0,55 **SAN BENEDETTO**
BIBITE
VARI GUSTI
1,5 LITRI

0,37 al Lt

€ 0,89

1,49 al Lt

LEVISSIMA +
VARI TIPI
60 CL



COCA COLA
VARI GUSTI
66 CL

€ 0,89

1,35 al Lt



€ 1,69 **YOGA**
OPTIMUM
VARI GUSTI
125 ML X 6

2,26 al Lt



ALPRO
BEVANDA
MANDORLA/
COCCO/AVENA
1 LITRO

€ 2,29



ALPRO
BEVANDA
RISO
1 LITRO

€ 1,99



FANTA/SPRITE
CLASSICA/ZERO
1,5 LITRI

€ 1,19

0,80 al Lt



GATORADE
ARANCIA/
ARANCIA ROSSA/
LIMONE - 500 ML

€ 0,69

0,46 al Lt



SOTTO PREZZO

BIBITE
 TUTTA LA CONVENIENZA
 CHE HAI SEMPRE CERCATO


SISA
 I SUPERMERCATI ITALIANI

PERONI
 BIRRA
 33 CL X 3

1,59

1.61 al Lt


NASTRO
AZZURRO
 66 CL

0,99

1,50 al Lt


0,69
JOLLY
COLOMBANI
 SUCCHI SENZA ZUCCHERI
 ACE/PERA/PESCA
 200 ML X 3
 1.15 al Lt

BIRRA MORETTI
 BIRRA
 LATTINA
 33 CL X 2

1,19
 1,80 al Lt

BIRRA MORETTI
 FILTRATA
 A FREDDO
 55 CL

1,29
 2,34 al Lt

TAVERNELLO
 VINO
 ROSSO/BIANCO
 BRIK 25 CL X 3

1,19
 1,59 al Lt

ZUEGG
 SKIPPER SUCCHI
 VARI GUSTI
 1 LITRO

1,19

MIGLIANICO
 MONTEPULCIANO
 D'ABRUZZO DOP/
 CERASUOLO
 D'ABRUZZO
 DOP/TREBBIANO
 D'ABRUZZO DOP
 75 CL

1,99

ANTICHE TORRI
 SOLOPACA
 SANNIO DOP
 BIANCO/ROSSO
 75 CL

1,89
 2,52 al Lt

PRIMO
 VINO
 BIANCO/ROSSO
 1 LITRO

0,99

1,19
SAN BENEDETTO
 BENS
 BITTER BIANCO/
 ROSSO
 10 CL X 6
 1.98 al Lt

CORVO
 IRMANA
 GRILLO IGT/
 NERO D'AVOLA
 DOC - 75 CL

5,49
 7,32 al Lt

DISARONNO
 VELVET
 700 ML

12,90
 18,43 al Lt

UNICUM
 AMARO
 70CL

10,90
 15,57 al Lt


PANTENE
SHAMPOO/
BALSAMO
VARI TRATTAMENTI
180/225 ML

1,99



DOVE
SAPONE LIQUIDO
SILK/GO FRESH/
ORIGINAL
500 ML

0,99



FELCE AZZURRA
BAGNOSCHIUMA
VARI TIPI
650 ML

1,79



Veet

ACQUISTA 3 PRODOTTI Veet E CHIEDI IL RIMBORSO DI 5€

SCEGLI IL PRODOTTO ADATTO AD OGNI PARTE DEL CORPO

Vai sul sito www.cashbackveet.it



0,99 **AQUAFRESH**
DENTIFRICIO
INTENSE CLEAN
LASTING FRESH
75 ML

GARNIER
ACQUA MICELLARE
PELLI SENSIBILI/
FRESCA
400 ML

2,49



GENERA
LIQUID SOAP
VARI TIPI
500 ML

0,89



3,99 **VEET**
CREMA/STRISCE
VARI TIPI
200/150 ML



0,89 **FISIOTHERM**
INTIMO
VARI TIPI
250 ML

CADONETT
LACCA
NORMALE/FORTE
250 ML

1,79



2,99 **NICKY**
ELITE
CARTA IGIENICA
3 VELI - 12 ROTOLI

SISA
PILE STILO/
MINI STILO
ULTRA-DIGITAL
X 4

1,29



GENERA
CREMA CORPO
SUPERNUTRIENTE
RI GENERA
500 ML

1,29
2,58 al Lt



SMAC
SGRASSATORE
VARI TIPI
650 ML

1,29



PULIRAPID
ANTICALCARE
CLASSICO/ACETO
750 ML

1,59



SOTTO PREZZO

IGIENE
TUTTA LA CONVENIENZA
CHE HAI SEMPRE CERCATO

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

DEOX
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI
33 LAVAGGI
660 ML

1,29



SCALA
ASCIUGATUTTO
4 ROTOLI

0,89



SOLE
LIQUIDO
VARI TIPI
37/40 LAVAGGI

2,49



RIO
AZZURRO
WC
750 ML

0,99



FINISH
PASTIGLIE
ALL IN 1 MAX
CLASSICO/LIMONE
X 24

2,89



PRONTO
LEGNO PULITO
CLASSIC
750 ML X 2

3,49



0,69 **GOURMET**
GOLD GATTO
VARI GUSTI
85 GR

NAPISAN
LIQUIDO
2400 ML

4,49



CALINDA
POLVERE
550 GR

0,49
0,89 al Kg



1,99 **CARESS**
GRANDISSIMA
BOBINA JUMBO 2 VELI
2 ROTOLI

PURINA ONE
MINI CANE
CROCCHETTE
VARI GUSTI - 800 GR

3,69



L'UNICO
CATTURA COLORI
X 12

0,69



CITROSIL
DISINFETTANTE
SPRAY
300 ML

2,59



1,69 **SCOTTEX**
TOVAGLIOLI FAMIGLIA

FRISKIES
BISCOTTI
DELIMIX/
COOKIES
500 GR

1,89





i Magnifici

DAL 24 FEBBRAIO
AL 2 MARZO

PREZZI BASSI, PICCOLI & LEGGERI



0,99 €
9,90 al Kg
FINI
SALSICCIA
NAPOLI DOLCE/
PICCANTE
L'ETTO



0,99 €
9,90 al Kg
SENFTER
SPECK
DI MONTAGNA
L'ETTO



0,69 €
0,69 al Kg
PRESIDENT
EMMENTAL
L'ETTO



0,99 €
5,82 al Kg
DANONE
ACTIVA MIX&GO
VARI GUSTI - 170 GR



3 PEZZI
1,00 €
3,33 al Kg
NEGRONI
GOLOSINO
CLASSICO
100 GR

PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
30 MESI 60 GR



1,19 €
19,83 al Kg



0,99 €
PHILADELPHIA
ORIGINAL
150 GR



0,89 €
1,78 al Kg
NESTLÉ
MIO YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 2



i Magnifici

**DAL 24 FEBBRAIO
AL 2 MARZO**

PREZZI BASSI, PICCOLI & LEGGERI



1,49 €
3.32 al Kg
**GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
450 GR**



1,39 €
**FLORA
RISO CLASSICO
1 KG**



1,99 €
**PAVESI
GOCCIOLE
CLASSICHE/
EXTRADARK
400/500 GR**



**NESQUIK/
NESCAFÉ'
SHAKE
VARI GUSTI
190 ML**

0,99 €
5.21 al Lt



**NESTEA
FUSION
MATCHA
TEALATTE/ CHAI
TEA LATTE
180 ML**

0,99 €
5,50 al Lt



**BUITONI
RIPIENI
TRADIZIONALI
VARI TIPI
230 GR**

0,99 €
4.30 al Kg



**BARILLA
EMILIANE
PASTA ALL'UOVO
VARIE TRAFILE
250 GR**

0,99 €
3.96 al Kg

**HAG
CLASSICO
250 GR**

1,89 €





i Magnifici

**DAL 24 FEBBRAIO
AL 2 MARZO**

PREZZI BASSI, PICCOLI & LEGGERI



0,95 €
0,63 al Lt
VALFRUTTA
SUCCHI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
BRIK - 1,5 LITRI



0,99 €
0,11 al Lt
BECK
BIRRA
66 CL

GENERAL
LIQUIDO LAVATRICE
UNIVERSALE/
FRESCHENZA/
COLOR
40 LAVAGGI

2,49 €



SCOTTONELLE
X 12

2,95 €



CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A CASA TUA

BUONMERCATO



ANDRIA

VIALE GOITO ,32
VIALE ALTO ADIGE ,55
VIA PARIGI ,45
VIA OSPEDALETTO ANGOLO CORSO EUROPA ,54
VIA FILIPPO CORRIDONI ,18
VIA PIETRO I NORMANNO, 35

NUOVA APERTURA



MOLFETTA

VIA ACHILLE SALVUCCI ,13
VIA MADONNA DELLE ROSE ,15
VIA TENENTE SILVESTRI ,45
VIA DI VITTORIO ,16